Jegenwurtige copia stimmet mit irem original, welches obgeschriebeper notarius ausz seinem Latinischen
vorsigelten original in jegenwertige Deutsche sprach transferiret, von wortenn zuu wortenn vberein; das bezeuge
ich Petrus Dopke, offenbarer notarius, mit dieser meiner eignenn handschrifft,

Stabt-Ardiv zu Colberg: Aftenjtit s. r. Alerhand Publica (Rothe Rumuter 7) fol. 23,

1294 Degember 25. (in die Nativitatis domini) Drechowe.
®obfried, Bijdhof su Schwerin, begeugt, daf Armold, ALL zu Neuenfamp eine Rirdie su Dredjoi,
af3 Todytertivde su Tribjees, eingevidytet umd dotirt Hat und dap der RKivchhof derfelben von ihm felbit
am Weihnadtstage geweiht ift, i
Godefridus, dei gracia episcopus ecclesie Zverinensis, omnibus presencia uisuris in per- | “
petuum. - Tenore presencium cupimus notum esse, quod honorabilis nir Arnoldus, abbas Noui | il
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Campi, Cisterciensis ordinis, ob remedium anime sue ecclesie parrochiali in Tribuzes filiam
plantauit in uilla Drechowe et eam dotauit mansis ducbus de consensu pro tempore tunc
plebani et adiecit predicte filie terminis quoad ius parrochiale ipsam uillam Drechowe, Cra-
kowe, Renekendhorp et Uoghedhesdhorp, Huveldesdhorp, Pantenmolen, Katsenowe ; cuius ecclesie
cymiterium auxiliante domino consecrauimus in die Natiuitatis domini, anno incarnacionis
ipsius MoéxE quinto.)) Datum Drechowe, anno et die predictis.

Auf ber Riidfeite die gleichzeitige Regiftratur: Privilegium domini Got. episcopi Zwerinensis, quod ecelesia
in Drechowe disiuncta est a matre sua et eciam, quod sit cymiterinm consecratum Darunter eine jpdtere: Lit-
tera super ecclesiam et cimiterium in Drecho. :

1) Die Urfunde muk in dad Jahr 1294 gefest werden, weil der Jahresanfang auf ben 25. Des. fillt.
Siegelbrudhftiid an dem aus dem Pergament gejdnittenen Siegelband anbingend.
Original im Rgl. Staaiz-Ardhiv 3u Stettin . r. KL Neuenfamp Nr. 51

Gedructt bei Fabricius III &, 96 Nr. 247; Lifch, Urk. bes Gefhl. Behr I @ 185 Tr. 124; Mefl. Urk-Bud III
. 565 Mr. 2304 (Auszug zu 1294).

1702,
1294 Dezember 29. (die sequenti post festum Puerorum innocentum) in Rostock.

RNitolaus, Firjt zu Werle, verfauft dem Hlofter Nenenfomp bHag Cigenthum von fiinf Hufen bei
ver Gtadt Goldberg, welde dem Ritter Jchann Finefe und zum Burglehen in Ridenagen gehort
haben, fiir 50 Marf Plennige.

Nycolaus, dei gratia') dominus de Werle, vniuersis Christi?) fidelibus®) presens?) seri-
ptum %) ingpecturis *) salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi, ad quos presens pagina
deuenerit, quod nos matura deliberatione prehabita de consilio consulum ac vasallorum nostrorum
firma voluntate venerabili in Christo domino Arnoldo abbati ac monasterio Noui Campi pro-
prietatem quinque mansorum circa oppidum5) Goldberghe®) situatorum, qui Johannis dicti
Wnken, militis, quondam aduocati ibidem, fuerant et ad jus feodale castelli aliquando in
Rykenhagen *), quod wlgo borchlen dicitur, pertinebant, cum paschuis®), pratis, paludibus, ru-
betis et lignis pertinentibus ad eosdem pro quinquaginta marcis denariorum vendidimus foro
irrefraga]Eﬂi cum judicio vsque®) ad solidos sexaginta, volentes omnino, vi iidem!®) quinque
prefati-mansi nec per nos nec per heredes nostros aut [aliquem]!!) officialium nostrorum de
cetero funiculo distributionis debeant mensurari. Vit hec autem firma permaneant eternaliter,
[sigillum nostrJum ') huic cedule duximus apponendum!®). Testes huius rei sunt domini
Ludolfus et Hartmannus, fratres de Oldenborch, [Heinricus de Ost, Johannes de]'?) Goldstede,
Joachim *%) aduocatus in Plawis, Heinricus ) Scade?®) aduocatus [in Warne, Ernestus dictus
Buddo, milites, et] ') dominus Johannes de Rethzen, sacerdos et capellanus curie nostre, [et
alii quamplures fide digni].'*) Datum in Rostock 15) anno domini M.CC. nonagesimo quinto,€) die
sequenti [post festum Puerorum innocentum.]'?)